REDIGIDO POR K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

                        PORTARIA N.º 17.310 DE 04 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia novo membro da Comissão de Avaliação
e Monitoramento dos Termos de Fomento, Termo
de Colaboração, Convênios e Contrato de Gestão,
celebrados pelo Município no exercício de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

Considerando as normas estabelecidas na Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de

2014;

Considerando o artigo 168, inciso VI da Instrução 002/2016 do Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo;

Considerando o que dispõe a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 100, inciso II,

alínea c;

Considerando o que estabelece a Portaria Municipal nº 14.584 de 13 de fevereiro

de 2017;

R E S O L V E:

Artigo 1º. NOMEAR a seguinte comissão para proceder a Avaliação e

Monitoramento dos Termos de Fomento, Termos de Colaboração, Convênios e Contratos de

Gestão celebrados pelo Município de Agudos no exercício de 2024.

Membros:  Janaina Cardoso
                   CRESS/SP nº 32.481

                   Secretaria de Desenvolvimento Social e Econômico

Leticia Fernandes
C.P.F. nº 322.226.998-00

Secretaria de Educação e Cultura

José Ademir Francisco
COREN/SP nº 147.787

Secretaria de Saúde

Thais de Oliveira Carneiro
CRP/SP nº 06/123789

Secretaria de Saúde – CAPS

                 Diego Ferreira Pinholato
                 C.P.F. nº 024.846.711-56

                 Setor de Convênios – Gabinete do Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

8C
B

-B
D

76
-F

4A
0-

5C
27

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8C
B

-B
D

76
-F

4A
0-

5C
27

                                                                                                                                                                                                                                                           REDIGIDO POR K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

Artigo 2º. A comissão ora nomeada terá vigência para o exercício de 2024, e

desempenhará as competências impostas pelos respectivos instrumentos jurídicos

formalizados, assim como as competências constantes na Portaria 14.584 de 13 de fevereiro

de 2017.

Artigo 3º.  Fica expressamente revogada a Portaria nº 17.165 de 27/10/2023.

Artigo 4º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação.

Agudos, 04 de abril de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

8C
B

-B
D

76
-F

4A
0-

5C
27

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8C
B

-B
D

76
-F

4A
0-

5C
27

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18CB-BD76-F4A0-5C27

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO OCTAVIANI (CPF 375.XXX.XXX-16) em 04/04/2024 10:51:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/18CB-BD76-F4A0-5C27

Publicado em: 04 de abril de 2024

Página 04 e 05 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed
1451